-.141/iteát 	-ti/Àeâtt.ca 	 - SP

ssões "Dejai  Storniolo", 02 de outubro de 2020.

- 7■■ 9u:talra,c (.0~ / uamara municipal cie initinga

1 11 1 1 Mil
Protoco o Geral n° 2247/2020

Data. 02/ 0 2020 Horário: 13:06
LEG IND 502/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita que sejam instaladas placas denominativas nas ruas do Bairro Mirante que

estão sem identificação.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A colocação de placas denominativas em todas as ruas que estão sem

identificação no bairro Mirante facilitará a localização dos correios, cidadãos e visitantes que

vêm para o nosso município, pois são várias as vias que não possuem essas placas e isso

dificulta que estas pessoas cheguem ao destino e fiquem perdidas.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1